
 
 
  Na osnovu člana 11. stav 1. slova d) Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 
“Budva Holding” Budva (Službeni list opštine Budva”, br. 1/08, 2/08, 10/08 i 2/09) i člana 39. Statuta 
opštine Budva (“Službeni list opštine Budva”, broj 2/09), Skupština opštine Budva, na sjednici 
održanoj dana 11. juna 2009.godine,  donijela je 
 
 

O D L U K U 
o smanjenju osnovnog kapitala “Budva Holding” d.o.o. Budva 

                                                                 
 

Član 1. 
   Smanjuje se  osnovni kapital “Budva Holding” D.O.O. Budva za nenovčani iznos od 
66.467.787,00Eura(šesdestšestmilionačetirstošesdestsedamhiljadaisedamstoosamdestsedameura), 
koliko je iznosila procijenjena vrijednost ovlašćenog procenjivača u trenutku  unošenja nepokretnosti u 
osnovni kapital Društva – katastarskih parcela broj: 1.KO Sveti Stefan, pov. 100.479m2, procijenjene 
vrijednosti 18.387.657,00 Eura, 4/1 KO Reževići I, pov. 29.282M2, procijenjene vrijednosti 
12.884.080,00 Eura, 1348/1 KO Petrovac, površine 92.183m2, procijenjene vrijednosti 13.827.450,00 
Eura, 1 KO Tudorovići, površine 65.248 m2, procijenjene vrijednosti  2.609.920,00 Eura, 4047 KO 
Maini, površine 2.578 m2, 4052 KO Maini, površine 1.852 m2, 3347 KO Maini, površine 30.851 m2, 
3348 KO Maini, površine 52.412 m2, procijenjene vrijednosti 1.753.860,00 Eura, 3715, 3716, 3717, 
3859, 3878, 3846, 3877, 3848, 3849, 3852, 3853, 3854, 3855, 3856, 3857, 3858, 3860, 3862, 3864, 
3865, 3866, 3867, 3868, 3870, 3876 i 4051 KO Maini, ukupne površine 470.149 m2, 91/1,  91/2, 92/1, 
93, 94, 95, 96, i 83/1 KO Bečići, ukupne površine 20. 472 m2,  110 i 134 KO Kuljače, ukupne površine 
37.890 m2,  vlasništvo osnivača Opštine Budva, za 1/1 i parcela 3874 KO Maini, površine 238.225 m2, 
vlasništvo osnivača za 531/600 dijela,  procijenjene vrijednosti 17.004.820,00 Eura. 
 

Član 2. 
    “Budva Holding” d.o.o. Budva, na osnivača  Društva Opštinu Budva, prenosi  parcele iz člana 
1. ove odluke. 
 

Član 3. 
   “Budva Holding” d.o.o. Budva saglasna je da se u Upravi za nekretnine – Područnoj jedinici 
Budva, izvrši prenos prava korišćenja na parcelama iz člana 1. Odluke, sa “Budva Holding” d.o.o. 
Budva, na Opštinu Budva. 
 

Član 4. 
    Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu opštine 
Budva” 
 
 
Broj: 0101- 245/1 
Budva, 11. jun 2009. godine 

 
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
       Krsto Ljubanović, s.r. 

 


